

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Název stavby	ZŠ Sekaniny 1804, Ostrava - Oprava střešního pláště atrie pavilonu B_slepý_vv	JKSO	
Název objektu	ZŠ Sekaniny 1804, Ostrava - Oprava střešního pláště atrie pavilonu B	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
Dne	12.04.2021		

**Měrné a účelové jednotky**

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

**Rozpočtové náklady v CZK**

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	14,91	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	77 464,71	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	695 322,46	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		772 802,08	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				<b>D Celkem bez DPH 772 802,08</b>			
		DPH %	Základ daně			DPH celkem	
		snížená 15,0	0,00			0,00	
		základní 21,0	772 802,08			162 288,44	
<b>Cena s DPH 935 090,52</b>				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Sekaniny 1804, Ostrava - Oprava střešního pláště atrie pavilonu B\_slepý\_vv

Objekt: ZŠ Sekaniny 1804, Ostrava - Oprava střešního pláště atrie pavilonu B

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 12. 4. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
62	Úpravy povrchů vnější	0,00	11 275,23	11 275,23	0,000	0,000
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	14,91	6 795,98	6 810,89	0,000	0,000
96	Bourání konstrukcí	0,00	583,77	583,77	0,000	0,000
99	Staveništní přesun hmot	0,00	186,36	186,36	0,000	0,000
712	Povlakové krytiny	0,00	388 967,16	388 967,16	0,000	3,526
713	Izolace tepelné	0,00	284 942,28	284 942,28	0,000	0,000
721	Vnitřní kanalizace	0,00	10 767,04	10 767,04	0,000	0,065
764	Konstrukce klempířské	0,00	1 291,02	1 291,02	0,000	0,000
783	Nátěry	0,00	9 354,96	9 354,96	0,000	0,000
M21	Elektromontáže	0,00	21 600,00	21 600,00	0,000	0,000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	0,00	14 523,37	14 523,37	0,000	0,000
VN	Vedlejší náklady	0,00	20 000,00	20 000,00	0,000	0,000
ON	Ostatní náklady	0,00	2 500,00	2 500,00	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>14,91</b>	<b>772 787,17</b>	<b>772 802,08</b>	<b>0,000</b>	<b>3,591</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Sekaniny 1804, Ostrava - Oprava střešního pláště atria pavilonu B\_slepý\_vv

Objekt: ZŠ Sekaniny 1804, Ostrava - Oprava střešního pláště atria pavilonu B

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 12. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
<b>62</b>			<b>Úpravy povrchů vnější</b>			<b>11 275,23</b>		
1	R	602015187	Stěrka na stěnách silikon zatíraná, zrnitost 1,5 mm	m2	20,849	302,50	6 306,82	
2	R	622481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	20,845	238,35	4 968,41	
<b>95</b>			<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>			<b>6 810,89</b>		
3	R	952901411	Vyčištění ostatních objektů	m2	298,200	22,84	6 810,89	
<b>96</b>			<b>Bourání konstrukcí</b>			<b>583,77</b>		
4	R	978015241R01	Otlučení omítek vnějších v složit.1-4 do 30 %	m2	20,849	28,00	583,77	
<b>99</b>			<b>Staveništní přesun hmot</b>			<b>186,36</b>		
5	R	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	0,157	1 187,00	186,36	
<b>712</b>			<b>Povlakové krytiny</b>			<b>388 967,16</b>		
6	R	712300841	Odstranění mechu ze střech plochých do 10° běžný stupeň znečištění	m2	298,200	22,30	6 649,86	
7	R	712300951	Oprava boulí na krytin.střech do 10°, pásy přítav. 1vrstva - asfaltový pás ve specifikaci	m2	89,460	101,50	9 080,19	
8	R	712373111	Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton tl. izolace do 300 mm, fólie ve specifikaci	m2	395,192	363,30	143 573,25	
9	R	712378005	Stěnová lišta RŠ 70 mm	m	101,260	195,00	19 745,70	
10	R	712378007	Rohová lišta vnitřní RŠ 100 mm	m	101,260	195,00	19 745,70	
			14,00*2+21,30*2+2,20*2+13,13*2		101,260			
			Součet		101,260			
11	R	712391171	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. a ochranná textilie	m2	340,568	46,00	15 666,13	
12	R	712400831	Odstranění živičné krytiny střech do 30° 1vrstvé	m2	488,322	22,00	10 743,08	
13	R	71238	Krycí lišta z poplastovaného plechu	bm	101,260	185,00	18 733,10	
14	R	28322311R	Fólie střešní mPVC tl.1,6 mm, F91, RAL 7040, odolnost proti ohni Broff (T3) podrobná specifikace viz TZ a výkresová dokumentace	m2	454,471	242,00	109 981,98	
			395,192*1,15		454,471			
			Součet		454,471			
15	R	62852265	Pás modifikovaný asfalt SBS 40 special mineral	m2	102,879	139,50	14 351,62	
16	R	69366	Podkladní a ochranná textilie- skelné rouno 300g/m2 pro Brof (T3)	m2	244,407	18,40	4 497,09	
			Začátek provozního součtu					
			plocha : 298,20-13,20*9,70					
			vytažení plocha : (21,30+14,00*2)*0,50+21,30*0,40					
			vytažení světlík : (13,13*2+2,20*2)*0,30					
			Mezisoučet					
			Konec provozního součtu					
			212,528*1,15		244,407			
			Součet		244,407			
17	R	69366198	Podkladní a ochranná textilie 300 g/m2	m2	147,246	18,40	2 709,33	
18	R	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	4 282,581	3,15	13 490,13	
<b>713</b>			<b>Izolace tepelné</b>			<b>284 942,28</b>		
19	R	713141125	Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK	m2	596,400	176,00	104 966,40	
20	R	28375769.A	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 200S - podrobná specifikace viz TZ a výkresová dokumentace	m3	26,242	3 062,10	80 355,63	

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Sekaniny 1804, Ostrava - Oprava střešního pláště atrie pavilonu B\_slepý\_vv

Objekt: ZŠ Sekaniny 1804, Ostrava - Oprava střešního pláště atrie pavilonu B

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 12. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

298,20\*0,08\*1,10 26,242

Součet 26,242

21	R	28375971	Deska spádová EPS 100S - podrobná specifikace viz TZ a výkresová dokumentace	m3	39,362	2 407,20	94 752,21	
----	---	----------	--	----	--------	----------	-----------	--

298,20\*0,12\*1,10 39,362

Součet 39,362

22	R	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	2 496,430	1,95	4 868,04	
----	---	-----------	--	---	-----------	------	----------	--

### 721 Vnitřní kanalizace 10 767,04

23	R	721140806	Demontáž potrubí litinového DN 200	m	1,000	206,00	206,00	
----	---	-----------	------------------------------------	---	-------	--------	--------	--

24	R	721210822	Demontáž střešní vpusti DN 100	kus	2,000	148,00	296,00	
----	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	--------	--------	--

25	R	721231212	Vtok střešní sanační v povl.kryt.,střecha zateplen, integrovaný SBS pás průměr 110 mm, DN80	kus	2,000	1 895,50	3 791,00	
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

26	R	712378101RT5	Komínek odvětrání kanalizace s manžetou z PVC pro DN 150 mm	kus	1,000	1 260,00	1 260,00	
----	---	--------------	---	-----	-------	----------	----------	--

27	R	72100	Napojení nových střešních vtoku na stávající odvod dešťových vod	kpl	2,000	1 620,00	3 240,00	
----	---	-------	--	-----	-------	----------	----------	--

28	R	72101	Prodloužení pro napojení odvětrání kanalizace, potrubí DN 150, dl. cca 0,6m	kpl	1,000	900,00	900,00	
----	---	-------	---	-----	-------	--------	--------	--

29	R	721273	Demontáž ventilačních hlavíc DN80	ks	7,000	120,00	840,00	
----	---	--------	-----------------------------------	----	-------	--------	--------	--

30	R	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	117,020	2,00	234,04	
----	---	-----------	---	---	---------	------	--------	--

### 764 Konstrukce klempířské 1 291,02

31	R	764430810	Demontáž oplechování zdí, rš do 250 mm	m	30,660	41,39	1 269,02	
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	--

13,13\*2+2,20\*2 30,660

Součet 30,660

32	R	998764202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	14,100	1,56	22,00	
----	---	-----------	---	---	--------	------	-------	--

### 783 Nátěry 9 354,96

33	R	783521100	Nátěr syntetický klempíř. konstrukcí zákl.	m2	17,040	110,00	1 874,40	
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	--

34	R	783522100	Nátěr syntetický klempíř. konstrukcí email	m2	34,080	106,00	3 612,48	
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	--

35	R	783902811	Odstranění nátěrů odstraňovačem	m2	17,040	227,00	3 868,08	
----	---	-----------	---------------------------------	----	--------	--------	----------	--

21,30\*0,80 17,040

Součet 17,040

### M21 Elektromontáže 21 600,00

36	R	21-1	Demontáž, zpětná montáž hromosvou	soubor	1,000	19 800,00	19 800,00	
----	---	------	-----------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

37	R	21-2	Revize hromosvodu	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	
----	---	------	-------------------	--------	-------	----------	----------	--

### D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 14 523,37

38	R	979990001	Poplatek za skládku stavební suti a vybouraných hmot	t	1,038	300,00	311,40	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

5,22064-4,18237 1,038

Součet 1,038

39	R	979990121	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	4,182	1 600,00	6 691,20	
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	--

40	R	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	5,221	618,00	3 226,58	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	--

41	R	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,221	233,20	1 217,54	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	--

42	R	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	78,310	17,80	1 393,92	
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	--

43	R	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,221	290,00	1 514,09	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	--

44	R	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	5,221	32,30	168,64	
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	--

### VN Vedlejší náklady 20 000,00

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Sekaniny 1804, Ostrava - Oprava střešního pláště atrie pavilonu B\_slepý\_vv

Objekt: ZŠ Sekaniny 1804, Ostrava - Oprava střešního pláště atrie pavilonu B

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 12. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
45	R	VN1	Oplocení staveniště (výstavba, pronájem, odstranění)	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
		<b>ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>2 500,00</b>	
46	R	ON1	Výtahové zkoušky kotvení	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	

**Celkem**

**772 802,08**